zodziais) 

Saugaus eismo audito atlikimo paslaugos 

techniniam  projektui ,Mamuto - parko 680,00 142,80 822,80 
Seskinés geomorfologiniame draustinyje, 
Vilniuje (pėsčiųjų ir dviraciy takui). 

PVM 142,80 EUR 

Bendra preliminari pasiiilymo kaina su PVM 822,80 EUR (astuoni Simtai dvideSimt du eurai 
80 ct) 

Perkandiajai organizacijai priimtina maksimali pirkimo pasiiilymo Kkaina yra 2420,00 

EUR jskaitant visus mokesčius. Pasiiilymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesné, bus 

atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatyty reikalavimu.